
令和６年４月吉日 
内堀醸造株式会社 

 
ゴールデンウィーク休業期間についてのお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら下記の期間、休業とさせていただきます。 
皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
【ゴールデンウィーク休業期間】 令和６年４月２７日(土) ～ 令和６年５月６日(月) 
               （４月３０日（火）～５月２日（木）は営業いたします） 
                 
休業期間中もご注文・お問い合わせは弊社オンラインショップにて随時承っております。 
商品の発送については 代金決済方法によりそれぞれ下記の通りとさせていただきます。 
また、休業中のお問い合わせについては ５月７日(火)より順次返答させていただきますので 
何卒ご了承ください。 
 
＊郵便振替でご決済のご注文の場合 
 ４月２５日(木)までのご注文分： ４月２６日(金)までに発送 
４月２６日(金)以降のご注文分： ４月３０日(火)より順次発送 
 

  ５月１日(水)までのご注文分： ５月２日(木)までに発送 
  ５月２日(木)以降のご注文分： ５月７日(火)より順次発送 
 
＊コンビニ・クレジット・銀行振込でご決済のご注文の場合 
 ４月２５日(木)までにご入金済のご注文分： ４月２６日(金)までに発送 
４月２６日(金)以降にご入金済のご注文分： ４月３０日(火)より順次発送 
 
５月１日(水)までにご入金済みのご注文分： ５月２日(木)までに発送 

  ５月２日(木) 以降にご入金済のご注文分： ５月７日(火)より順次発送 
 
【注意事項】 
＊ ご入金が確認されるまでには 2 営業日ほどかかりますので、お急ぎの場合 
（1 万円以下のご注文に限ります）は、後払いの郵便振替をご指定ください。 

＊ クレジット決済をご利用の場合は、決済完了画面まで進み、お手続きいただきますと 
入金済みとなり、弊社にてご入金の確認が出来ます。 

＊ コンビニ決済をご利用の場合は、コンビニ決済画面まで進み、手続きを終了後、 
コンビニにてお支払完了いただきますと、弊社にてご入金の確認が出来ます。 

＊ 商品の到着日については運送便の都合により前後することがあります。着日指定をご希望の際は 
指定日の５営業日前までに お申込ください。 


